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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2021 
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

      

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Për: Operatorin Ekonomik “LA-OR” sh.p.k, NIPT K71420003R, me adresë, Tiranë, Bërzhitë, Autostrada 

Tiranë - Elbasan, Km.6, ''PALMA NOVA''. 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: NR. REF -88376-02-25-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim pjesë rezervë për sistemet e rregullimit AVR, 

transformator fuqie 5600 KVA dhe instalim i tij, riparim i defekteve dhe kthimi në gjendje normale pune 

për 5 (pesë) setet DGA të monitorimit on-line të gazeve ne HEC Vau Dejës, HEC Fierzë”. 

Fondi limit: 199,126,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë) Lekë 
pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.  

Kontrata do të realizohet në një afat: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 01/03/2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 1 (një) Operatorë Ekonomik me vlerë të 

ofertës: 

1- “LA-OR” sh.p.k, NIPT K71420003R, me vlerë të ofertës 197,727,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

milion e shtatëqind e njëzetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

* * * 

Duke i’u referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik: “LA-OR” sh.p.k, NIPT 

K71420003R, me adresë: Tiranë, Bërzhitë, Autostrada Tiranë - Elbasan, Km.6, ''PALMA NOVA'', se oferta e 
paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 197,727,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e 

shtatëqind e njëzetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga "Viktor 
Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Ankesa: Po ka patur ankesa për DT. 

Kanë marrë përgjigje datë 09/03/2021. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12/04/2021. 
Ankesa: JO 

   

 ADMINISTRATORI 

   BESJAN KADIU             
 


